
Split times
WOLFman 555 - Wolfman 555

Rank Name Number Start Skuhrov Kostelec n... Žamberk Anenský vr... vjezd do 2...

1 Petr Obrázek PO 00:00:00
0 km/h

02:05:53
15.75 km/h

03:44:57
18.98 km/h

01:39:01
20.21 km/h

07:33:33
-

2 Jakub Los JL 00:00:00
0 km/h

02:12:51
14.93 km/h

04:17:33
16.58 km/h

02:04:43
16.05 km/h

09:06:06
-

3 Jiří Prudký JP 00:00:00
0 km/h

03:22:22
9.80 km/h

08:03:15
8.84 km/h

17:04:44
-

10:55:00
6.03 km/h

4 Jaromír Šolc JŠ 00:00:00
0 km/h

02:04:07
15.98 km/h

03:46:42
18.84 km/h

01:38:51
20.25 km/h

03:01:26
13.74 km/h

05:28:30
12.02 km/h

5 Jan Háček JH 00:00:00
0 km/h

02:24:59
13.68 km/h

04:13:35
16.84 km/h

02:15:51
14.73 km/h

11:46:31
-

6 Jakub Frajkovsky JF 00:00:00
0 km/h

02:56:15
11.25 km/h

05:59:50
11.87 km/h

20:31:35
-

7 Štepán Prudký ŠP 00:00:00
0 km/h

03:23:43
9.73 km/h

07:58:25
8.93 km/h

03:29:57
9.53 km/h

1d. 00:33:23
-

8 Zdeněk Martínek ZM 00:00:00
0 km/h

04:17:41
7.70 km/h

08:46:27
8.11 km/h

1d. 00:25:53
-

1d. 06:15:46
2.18 km/h

9 Stanislav Hvizd... SH 00:00:00
0 km/h

14:46:22
-

10 Jakub Dvořák JD 00:00:00
0 km/h

14:46:28
-



Split times
WOLFman 555 - Wolfman 555

Rank Name Number Homolka Gluszyca Žacléř Náchod Finish

1 Petr Obrázek PO 14:35:03
-

12:45:03
11.31 km/h

02:19:57
9.75 km/h

Race time

1d. 20:43:27

2 Jakub Los JL 09:49:32
2.39 km/h

05:10:16
11.43 km/h

06:59:47
10.78 km/h

16:34:38
8.70 km/h

01:44:52
13.01 km/h

2d. 10:00:18

3 Jiří Prudký JP 14:56:07
1.57 km/h

10:03:39
5.88 km/h

4 Jaromír Šolc JŠ

5 Jan Háček JH

6 Jakub Frajkovsky JF

7 Štepán Prudký ŠP

8 Zdeněk Martínek ZM

9 Stanislav Hvizd... SH

10 Jakub Dvořák JD



Split times
WOLFman 555 - Wolfman 555

Rank Name Number Start Skuhrov Kostelec n... Žamberk Anenský vr... vjezd do 2...

11 Rostislav Kneisl RK 00:00:00
0 km/h

14:46:37
-

12 Jan Vjaclovský JV 00:00:00
0 km/h

14:47:06
-

13 Ondřej Solnička OS 00:00:00
0 km/h

14:47:12
-

14 Jana Rauchfusso... JR 00:00:00
0 km/h

14:47:24
-

15 Pavel Šimon PŠ 00:00:00
0 km/h

02:06:02
15.73 km/h

03:44:56
18.99 km/h

01:30:08
22.20 km/h

02:50:53
14.59 km/h

05:00:01
13.16 km/h

16 Tomáš Novotný TN 00:00:00
0 km/h

15:24:14
-

17 Petr Kneř PK 00:00:00
0 km/h

18 Miloš Ondráček MO 00:00:00
0 km/h



Split times
WOLFman 555 - Wolfman 555

Rank Name Number Homolka Gluszyca Žacléř Náchod Finish

11 Rostislav Kneisl RK

Race time

12 Jan Vjaclovský JV

13 Ondřej Solnička OS

14 Jana Rauchfusso... JR

15 Pavel Šimon PŠ

16 Tomáš Novotný TN

17 Petr Kneř PK

18 Miloš Ondráček MO
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